






















 

 

За ваше понатамошно постапување на  WEB  страната на Министерството, ве информираме дека Лилјана Ѓурчиноска-
Самостоен референт –Архивар во Одделение за административно-имотни и архивски работи  се распоредува со Решение 
на работно место:  во Сектор за дејности од областа на културата и уметноста  , сметајќи од 09.05.2022 


